



Gdańsk, 16 sierpnia 2017r.

RDOŚ-Gd-WOO.442.1.2017.KSZ.11

OBWIESZCZENIE

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku na podstawie art. 119 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 353 ze zm.), w związku z przekazaniem przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska dodatkowych informacji ws. przedsięwzięcia pn.

„Gazociąg Nord Stream 2”

ZAWIADAMIA

o spotkaniu informacyjnym w Danii w ramach procedury oceny oddziaływania na środowisko dla Gazociągu Nord Stream 2. Spotkanie odbędzie się w Ronne na Wyspie Bornholm w Hotelu GSH, w dniu **29.08.2017 r. o godz. 17.00.**

Spotkanie odbędzie się z udziałem społeczeństwa, organów wydających pozwolenia oraz przedstawicieli inwestora na temat potencjalnych oddziaływań przedmiotowej inwestycji. W trakcie spotkania zostaną przedstawione prezentacje o procedurze wydawania pozwolenia w Danii oraz o projekcie inwestycji.

Spotkanie będzie miało charakter otwarty i każdy zainteresowany może w nim uczestniczyć (bez wcześniejszej rejestracji) oraz kierować pytania.

Spotkanie prowadzone będzie w języku duńskim. Organizatorzy wskazują na możliwość tłumaczenia spotkania na język angielski. Agenda spotkania będzie dostępna na tydzień przed spotkaniem na stronie www.ens.dk.

Środki odwoławcze i realizacja inwestycji:

Po zakończeniu konsultacji społecznych i transgranicznych Duńska Agencja Energii podejmie decyzję czy pozwolenie będzie wydane i jeśli tak to określi warunki realizacji inwestycji, które zostaną zawarte w pozwoleniu.



Spełniamy wymagania EMAS – zarządzamy urzędem efektywnie, oszczędnie i prośrodowiskowo

ul. Chmielna 54/57, 80-748 Gdańsk, tel.: 58 68-36-800, fax: 58 68-36-803, sekretariat.gdansk@rdos.gov.pl, gdansk.rdos.gov.pl

Przedmiotowe pozwolenie zostanie podane do publicznej wiadomości i przysługiwać będzie na nie odwołanie w kwestiach związanych ze środowiskiem, do Izby Odwoławczej do Spraw Energii (Energy Board of Appeal, Toldboden 2, DK-8800 Viborg) w ciągu 4 tygodni od podania do wiadomości publicznej.

W pozostałych kwestiach dotyczących wydanego pozwolenia odwołania kieruje się w ciągu 4 tygodni od podania do publicznej wiadomości, do Ministra Energii, Usług i Klimatu (Minister of Energy, Utilities and Climate, Stormgade 2-6, DK-1470 Copenhagen K.).

Odwołać może się każdy, kogo znaczący, indywidualny interes został naruszony. Również dotyczy to organizacji społecznych, których celem jest ochrona środowiska, a także zrzeszeń i organizacji, których cele statutowe obejmują interesy związane z rekreacją, a których decyzja dotyczyłaby.

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska
w Gdańsku

Danuta Makowska

Obwieszczenie niniejsze umieszcza się:

- 1) strona internetowa: www.gdansk.rdos.gov.pl
- 2) tablica ogłoszeń RDOŚ w Gdańsku
- 3) a/a